
お 客 様 各 位 

㈱鉄鋼会館 予約センター 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

2021 年 4 月 25 日（日）より、緊急事態宣言が解除されるまでの間、

下記の通り営業時間を変更させて頂きます（日曜・祝日は休館日）。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

なお、緊急事態宣言期間中につきましては、政府及び東京都の要請に則

り営業を行ってまいります。詳細につきましては、お電話でお問合せ下さ

い。 

記 

7～9 階会場 

9 時～20 時 

※アルコールの提供はいたしません 

 

会場予約センター 

10 時～15 時 

 

0120-40-4855 03-3669-4855（携帯電話から） 

tkaikan@blue.ocn.ne.jp 

以 上 

mailto:tkaikan@blue.ocn.ne.jp

